

## 御見積書

見積No

001

件名 BAR新装工事  
 場所 蒲田  
 支払条件 契約時7割・完工時3割  
 工期 打ち合わせによる  
 見積有効期限 14日間



御見積金額

¥6,720,000

税別

--	--	--	--

No.	品名・工事内容	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事	1	式		210,000	
2	造作工事	1	式		2,950,500	
3	空調+換気工事	1	式		196,000	
4	設備工事	1	式		1,654,000	
5	表層仕上げ工事	1	式		920,000	
6	雑工事	1	式		100,000	
7	家具工事	1	式		-	
8	現場管理費	22	日	15,000	330,000	
9	会社経費	1	式		280,000	
10	交通費、駐車場代	1	式		80,000	
					-	
					-	
					-	
	※御見積書以外の項目は別途お受け致します。				-	
	※消防設備は消防相談後別途				-	
	端数値引き	1	式		-500	
	合計				6,720,000	(税抜)







見積明細書						NO. 4
4	設備工事				-	
水道	給水配管	1	式		120,000	
	排水配管	1	式		100,000	
	厨房機器繋ぎこみ	1	式		45,000	
a	水栓	1	箇所		12,000	
b	混合水栓	1	個		28,000	
c	トイレ	1	台		100,000	タンクあり
d	手洗い機	1	SET		65,000	
a-d	同上取り付け施工費	2	人工	35,000	70,000	
	副資材	1	式		30,000	
	ブレーカー改修	1	式		70,000	
	コンセント	20	箇所	6,000	120,000	
	スイッチ	5	箇所	6,000	30,000	
	調光スイッチ	3	箇所	12,000	36,000	
	電光労務費	1	式		90,000	
	ダクトレール	30	m	7,000	210,000	
	シーリングライト	3	灯	10,000	30,000	
	スポットライト	30	個	4,000	120,000	調光
	ダウンライト	6	灯	8,000	48,000	
	照明設置費	1	式		90,000	
	照明配線費	1	式		90,000	
	副資材	1	式		30,000	
	LAN空配管	1	式		30,000	
	電子温水器	1	式		90,000	
					-	
	小 計				1,654,000	(税別)





